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Tabela nr. 1 
LISTA E PASURIVE PRIVATE 

ZËRI KADASTRAL AKTIVITET PRIVAT, SHTËPI BANIMI ETJ., QË PREKEN NGA REALIZIMI I PROJEKTIT 
“NDËRTIM I RI I SHKOLLËS TIP 1 + TIP 4 NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 9, SHESHI 9/1” ME ZHVILLUES 

BASHKIA TIRANË 

Nr. ZK 
Nr. i 

pasurisë 
Lloji i 

pasurisë 
Adresa Pronari 

Sipërfaqe 
truall e 
prekur 

Sipërfaqe 
objekti e 
prekur 

Çmimi i 
truallit, 
lekë/m² 

Çmimi i 
objektit 
lekë/m² 

Vlera e 
truallit, 

lekë 

Vlera e 
objektit, 

lekë 

Vlera e 
truallit 
dhe e 

objektit 

Shënime 

1 8330 4/223 Truall    Zoje Boka 225  34,068  7,665,300  7,665,300   

2 8330 4/224  Truall   Zoje Boka 1147 
 

34,068  39,075,996  39,075,996   

              VLERA TOTALE E SHPRONËSIMIT 46,741,296   

 
VENDIM 

Nr. 291, datë 21.5.2018 
 

PËR KALIMIN E SË DREJTËS SË 
PRONËSISË MBI PARCELAT E 

OBJEKTEVE TË LEGALIZUARA DHE 
KOMPENSIMIN FINANCIAR TË 
PRONARËVE TË PASURIVE TË 

PALUAJTSHME QË PREKEN  
PREJ TYRE 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të 
nenit 17, të ligjit nr. 9482, datë 3.4.2006, “Për 
legalizimin, urbanizimin dhe integrimin e 
ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, të nenit 163, të 
ligjit nr. 7850, datë 29.7.1994, “Kodi Civil i 
Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të nenit 
10, të ligjit nr. 133/2015, “Për trajtimin e pronës 
dhe përfundimin e procesit të kompensimit të 
pronave”, si dhe të shkronjës “ç”, të nenit 4, të 
ligjit nr. 7980, datë 27.7.1995, “Për shitblerjen e 
trojeve”, të ndryshuar, me propozimin e ministrit 
të Drejtësisë, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI:  
 

1. Miratimin e kalimit të së drejtës së 
pronësisë në favor të subjekteve përfitues, për 
242 (dyqind e dyzet e dy) parcela ndërtimore të 
objekteve të legalizuara dhe kompensimin 
financiar të pronarëve të pasurive të paluajtshme 
që preken prej tyre, sipas shtojcës bashkëlidhur 
këtij vendimi. 

2. Numri i parcelave ndërtimore për të cilat 
miratohet kalimi i pronësisë sipas qarqeve është 
si më poshtë vijon: 

a) Për qarkun Durrës (ZVRPP-ja Durrës) 
numri i parcelave ndërtimore është 2 (dy), me 
sipërfaqe të përgjithshme 775 (shtatëqind e 
shtatëdhjetë e pesë) m²; 

b) Për qarkun Elbasan (ZVRPP-të Elbasan, 
Librazhd dhe Peqin) numri i parcelave 
ndërtimore është 101 (njëqind e një), me 
sipërfaqe të përgjithshme 24 533 (njëzet e katër 
mijë e pesëqind e tridhjetë e tre) m²; 

c) Për qarkun Tiranë (ZVRPP-të Tiranë dhe 
Kavajë) numri i parcelave ndërtimore është 27 
(njëzet e shtatë), me sipërfaqe të përgjithshme 8 
492 (tetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e dy) m²; 

ç)  Për qarkun Kukës (ZVRPP-të Kukës, 
Tropojë dhe Has) numri i parcelave ndërtimore 
është 34 (tridhjetë e katër), me sipërfaqe të 
përgjithshme 10 187 (dhjetë mijë e njëqind e 
tetëdhjetë e shtatë) m²; 

d) Për qarkun Shkodër (ZVRPP-ja Shkodër) 
numri i parcelave ndërtimore është 49 (dyzet e 
nëntë), me sipërfaqe të përgjithshme 13 223 
(trembëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e tre) m²; 

dh) Për qarkun Vlorë (ZVRPP-të Vlorë dhe 
Sarandë) numri i parcelave ndërtimore është 27 
(njëzet e shtatë), me sipërfaqe të përgjithshme 9 
562 (nëntë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy) 
m²; 

e) Për qarkun Fier (ZVRPP-ja Fier) numri i 
parcelave ndërtimore është 1 (një), me sipërfaqe 
të përgjithshme 321 (treqind e njëzet e një) m². 

3. Masa e kompensimit financiar për pronarët 
e pasurive të paluajtshme që preken nga 
ndërtimet e legalizuara, referuar kartelave të 
pasurive sipas ZVRPP-së, është 8 718,61 (tetë 
mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë presje 
gjashtëdhjetë e një) m² dhe vlera totale e 
kompensimit financiar është 35 729 979,15 
(tridhjetë e pesë milionë e shtatëqind e njëzet e 
nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë 
presje pesëmbëdhjetë) lekë. 
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4. Vlera e miratuar e kompensimit financiar 
vihet në dispozicion nga Agjencia e Trajtimit të 
Pronave, për pasurinë nr. 4/204, me numër 
rendor nr. 129, në zonën kadastrale 3234, pas 
zgjidhjes në rrugë gjyqësore të shkakut të 
kufizimit, sipas pikës 15, të vendimit nr. 465, datë 
22.6.2016, të Këshillit të Ministrave, “Për 
përcaktimin e procedurave dhe rregullave për 
kalimin e së drejtës së pronësisë mbi parcelën 
ndërtimore të objekteve informale”, të 
ndryshuar.  

5. Zyrat vendore të regjistrimit të pasurive të 
paluajtshme Durrës, Elbasan, Librazhd, Peqin, 
Tiranë, Kavajë, Kukës, Has, Tropojë, Fier, Vlorë, 
Sarandë dhe Shkodër të regjistrojnë, brenda 5 
(pesë) ditëve nga hyrja në fuqi e këtij vendimi, 
kalimin e së drejtës së pronësisë së parcelave 
ndërtimore dhe hipotekën ligjore mbi to, në 
përputhje me përcaktimet e pikave 15 dhe 16, të 

vendimit nr. 1095, datë 28.12.2015, të Këshillit të 
Ministrave, “Për përcaktimin e rregullave të 
bashkërendimit të punës, ndërmjet ALUIZNI-t 
dhe ZQRPP-së, si dhe të procedurave apo 
kufizimeve që zbatohen për efekt të regjistrimit 
të pasurive të legalizuara”. 

6. Ngarkohen Ministria e Drejtësisë, Agjencia 
e Legalizimit, Urbanizimit dhe Integrimit të 
Zonave/Ndërtimeve Informale, Agjencia e 
Trajtimit të Pronave, Zyra Qendrore e 
Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme dhe zyrat 
vendore të regjistrimit të pasurive të paluajtshme 
për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe 
botohet në Fletoren Zyrtare. 

 

KRYEMINISTRI 
Edi Rama 
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LISTA EMËRORE E PËRFITUESVE TË KALIMIT TË SË DREJTËS SË PRONËSISË DHE MASA E VLERA E SHPËRBLIMIT PËR SUBJEKTET QË KOMPENSOHEN 

N
r.

 r
en

d
o

r Të dhënat e Pasurisë së legalizuar 

Gjendja juridike 
(pronësia) 

Pjesa 
takuese 

në 
parcelë 

(m²) 

Sipërfaqja 
për kalim 
pronësie 

(m²) 

Kompensimi i pronarëve  

Emër Atësi Mbiemër 

Leja e legalizimit 

Emër Atësi Mbiemër 
Nr. i 

pasurisë 

Masa e 
kompensimit 

(m²) 

Çmimi 
(lekë/m²)  

Shuma - Vlera 
e 

kompensimit 
(lekë) 

Seksioni  
i  

veçantë  Numër Datë 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 (16=14*15) 17 
DREJTORIA E ALUIZNI-t DURRËS 

QARKU DURRËS, BASHKIA DURRËS 

QARKU DURRËS, ZVRPP DURRËS, ZONA KADASTRALE 8515 

1 
ARTAN FATMIR VELLKU 

269088 4.12.2017 SHTET   500 
                

BLERIM FATMIR VELLKU                 

QARKU DURRES, ZVRPP DURRES, ZONA KADASTRALE 8513 

2 

HYQMET  FERHAT RUBIKU 

Nr. 262819 4.4.2017 SHTETËRORE   234 

                

ANILA  BEDRI RUBIKU                 

ALDO HYQMET RUBIKU                 

3 NDERIM  ISMAIL MEZINI Nr. 228378  16.12.2016 SHTETËRORE   41                 
DREJTORIA E ALUIZNI-t ELBASAN 

QARKU ELBASAN, BASHKIA ELBASAN 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 8522 

4 ISMAIL OSMAN MEMA 9595055 4.10.2016 SHTETËRORE   81                 

5 DHIMITËR KOL NASKA 89865 21.11.2017 SHTETËRORE   57.6                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 8525 

6 BAKI RAMAZAN ZENA 906050 12.9.2017 SHTETËRORE   164.2                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 8526 

7 ARTAN HASAN MIRAKA 906084 11.9.2017 SHTETËRORE   44.2                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 8527 

8 SELAM HEKURAN GURI 89867 21.11.2017 SHTETËRORE   285.9                 

9 FAIK QAZIM MOLLA 7171017 27.2.2017 SHTETËRORE   277.8                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 1258 

10 ARDJAN MUHARREM KAÇULI 5252698 25.9.2017 SHTETËRORE   221.4                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 1742 

11 LEONARD KOSTANDIN TOPI 858599 26.9.2017 SHTETËRORE   145.2                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 3346 

12 BUKUROSH QERIM LLOZI 3040604 21.1.2017 SHTETËRORE   500                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 3764 

13 MARIGLEN AGRON ÇELA 300005 31.3.2017 SHTETËRORE   331.2                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 8521 

14 LEONART ESAT SULO 9669966 24.7.2017 SHTETËRORE   143.1                 

15 LEONART ESAT SULO 859687 24.7.2017 SHTETËRORE   336.7                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 8522 

16 
SIKFRID IPOKRAT BEBI 

85965284 10.1.2018 SHTETËRORE 
  

28.7 
                

ELI THOMA BEBI                   

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 8523 

17 FLORENCA ISMAIL HALILI 719151 15.2.2017 SHTETËRORE   142                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 8524 

18 ATHINA FREDI KAJA 20400014 21.6.2017 SHTETËRORE   13.4                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 8525 

19 

ROLAND ELMAZ SHENGJERGJI 

2586472 2.8.2017 SHTETËRORE 

  

348.3 

                

EDUART ELMAZ SHENGJERGJI                   

KASTRIOT ELMAZ SHENGJERGJI                   

INDRIT ELMAZ SHENGJERGJI                   

ZYRA LIMON SHENGJERGJI                   

RIGERT ELMAZ SHENGJERGJI                   

ILIR ELMAZ SHENGJERGJI                   

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 8526 

20 HAZBIJE RYZHDI METO 858526 1.11.2017 SHTETËRORE   256.8                 

21 TUSHE BEQIR TOROMANI 8958967 23.10.2017 SHTETËRORE   270                 
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22 ALIM ZYFER ORANI 58798754 16.10.2017 SHTETËRORE   289.8                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 1386 

23 GRAMOZ SHKËLQIM HOXHA 707028 26.1.2017 SHTETËRORE   253.8                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 1904 

24 QANI HAJDAR LIKA 798017 13.2.2017 SHTETËRORE   378.24                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 3213 

25 SHEJE TAHIR SEFA 405040 4.2.2017 SHTETËRORE   360.99                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 3272 

26 SOKOL DERVISH KASA 1020038 19.5.2017 SHTETËRORE   94.1                 

27 SOKOL DERVISH KASA 1020038 19.5.2017 SHTETËRORE   405.9                 

DREJTORIA E ALUIZNI-t ELBASAN 
QARKU ELBASAN, BASHKIA PEQIN 

QARKU ELBASAN, ZVRPP PEQIN, ZONA KADASTRALE 1112 

28 SHPETIM MUSTAFA ÇOLLAKU 7070027 29.12.2016 SHTETËRORE   500                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP PEQIN, ZONA KADASTRALE 1275 

29 SAIMIR RESHIT DEKOVELLI 709100 10.2.2017 SHTETËRORE   377.9                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP PEQIN, ZONA KADASTRALE 1416 

30 
NERTIL YLLI TOPI 

1020358 9.11.2016 SHTETËRORE 
  

474.9 
                

ELSID YLLI TOPI                   

QARKU ELBASAN, ZVRPP PEQIN, ZONA KADASTRALE 2093 

31 
AMARILDO ALI HIDRI 

4020932 12.12.2016 SHTETËRORE 
  

267 
                

LEONARD ALI HIDRI                   

QARKU ELBASAN, ZVRPP PEQIN, ZONA KADASTRALE 2338 

32 AGIM XHEMAL STAFA 7171906 25.2.2017 SHTETËRORE   400.2                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP PEQIN, ZONA KADASTRALE 2856 

33 VIKTOR SABRI VRAPI 9998994 12.8.2016 SHTETËRORE   311.4                 

34 SHEFQET ISMAIL TERI 9963236 7.4.2016 SHTETËRORE   368.7                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP PEQIN, ZONA KADASTRALE 2892 

35 FLAMUR NAZMI SALLA 9983228 7.4.2016 SHTETËRORE   432                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP PEQIN, ZONA KADASTRALE 2897 

36 AVNI MEHEDI ÇULLHAJ 798009 13.2.2017 SHTETËRORE   366.3                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP PEQIN, ZONA KADASTRALE 2908 

37 ARBEN QAZIM KOÇIU 5858003 13.10.2016 SHTETËRORE   380.4                 

38 
KISHA ORTHODHOKSE AUTOQEFALE E 

SHQIPËRISE 
308025 7.4.2017 SHTETËRORE   500                 

39 
SHYQYRI PETRIT CANI 

4050016 22.12.2016 SHTETËRORE 
  

389.4 
                

SADETE QANI CANI                   

40 QEMAL XHELAL DELIU 99856210 18.4.2016 SHTETËRORE   469.5                 

DREJTORIA E ALUIZNI-t ELBASAN 
QARKU ELBASAN, BASHKIA ELBASAN 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 1285 

41 ILIR TELI BAHA 30601305 13.12.2017 SHTETËRORE   255                 

42 
INGRIT TOMORR BAHO 

30601308 13.12.2017 SHTETËRORE 
  

500 
                

ERVIS TOMORR BAHO                   

43 ILIRJAN SKËNDER XHYRA 3636018 22.11.2017 SHTETËRORE   276                 

44 NEXHIP HAJDAR XHYRA 30601307 13.12.2017 SHTETËRORE   462.3                 

45 KUJTIM HAJDAR XHYRA 31611226 21.12.2017 SHTETËRORE   270                 

46 ARJOL ZBUKURIM BAHA 522522 7/11/2017 SHTETËRORE   299.7                 

47 
TAJAR SUL BULLARI 

2525363 10.11.2017 SHTETËRORE 
  

342.6 
                

MITHAT TAJAR BULLARI                   

48 PËLLUMB ZYLYF BAHO 3636001 6.11.2017 SHTETËRORE   374.1                 

49 SAIMIR XHEMAL XHYRA 31611225 21.12.2017 SHTETËRORE   264.6                 

50 GENCI XHAFERR LLESHI 30601321 11.12.2017 SHTETËRORE   321.3                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 8521 

51 
ARJAN MIT-HAT ASHIKU 

596845 28.1.2018 SHTETËRORE 
  

164.9 
                

ILIR TOMORR SALIU                   

52 
GRAMOZ GUCE ZAIMI 

1020807 14.11.2016 SHTETËRORE 
  

57.4 
                

ARMAND GRAMOZ ZAIMI                   
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QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 8522 

53 BUJAR ASLLAN QAZIMI 3050719 5.5.2017 SHTETËRORE   77.5                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 8523 

54 ARZEN ADEM DEMIRI 9696857 21.8.2017 SHTETËRORE   218.1                 

55 SADUSH BEQIR HYSENI 909002 29.9.2017 SHTETËRORE   162.7                 

56 
DRITAN EMIN KOLDASHI 

286158 19.1.2018 SHTETËRORE 
  

319.2 
                

ARBER HAJDAR HASANI                   

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN, ZONA KADASTRALE 8525 

57 GJERGJI THOMA VERUSHI 8585869 7.7.2017 SHTETËRORE   143.9                 

58 LEONIDHA SELMAN SENJA 8585254 15.8.2018 SHTETËRORE   154.3                 

59 VLADIMIR SELMAN SENJA 5986857 15.8.2017 SHTETËRORE   94                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8526 

                  LUMNI BEHEXHET VRAPI 

1298/2 956.70 12,764 12,211,318.80 

  

                  SKENDER BEHEXHET DEMETI 

                  BUJAR BEHEXHET DEMETI 

60 
VEIS ALI AGO 

2030121 25.5.2017 PRONAR 
  

360 
HYSNI BEHEXHET DEMETI 

DIANA HASAN AGO   ILIR PETRIT DEMETI 

61 RAMAZAN VEIS AGO 2030118 25.5.2017 PRONAR   296.7 FATBARDH PETRIT DEMETI 

62 SAMI HALIM BAKU 2000987 24.5.2017 PRONAR    300 ARBEN ALI DEMETI 

                  AFERDITA - DEMETI 

                  FATOS - DEMETI 

                  ARTAN ALI DEMETI 

                  DYLAVER HAJRUSH DEMETI 

63 SAMI HALIM BAKU 2000987 24.5.2017 
PRONAR 61.7 (m²) + 

SHTET 16.6 (m²) 
  78.3 

SOKOL AHMET GJEVORI 

1299/16 61.70 12,764 787,538.80   

GJINOVEFA MUSTAFA  
SHINGJINI 
(GJEVORI) 

RAJMONDA AHMET TOÇI 

ALI IBRAHIM GJEVORI 

BURBUQE SEIT BALLIÇI 

MYZEJEN SEIT KAZAZI 

IBRAHIM SEIT GJEVORI 

SHPETIM SEIT GJEVORI 

JALLLDYZ AHMET LAMI 

ZHANETA ISMAIL GJEVORI 

BUJAR ISMAIL GJEVORI 

AGRON ISMAIL GJEVORI 

64 XHEVAIR BAKI DUNGA 1030191 30.11.2016 PRONAR   356.1 SHAHIN BAJRAM MYFTARI 82/3 356.10 12,764 4,545,260.40   

65 ELTON ARDJAN DOKA 8585985 25.10.2017 PRONAR   348.3 

ADRIANA XHEVDET NDRIJA 

2276/1 348.30 12,764 4,445,701.20   

ARJAN MUSTAFA MADHI 

BLENDI RAKIP EKMEÇIU 

DRITAN ISUF EKMEÇIU 

ELIDA XHEVDET MYQELEFI 

ENGJËLLUSHE XHEVDET NASUFI 

ENGLANTINA ISUF EKMEÇIU 

ETLEVA RAKIP EKMEÇIU 

GAZMEND ISUF EKMEÇIU 

GRETA RAKIP BIÇOKU 

JULJANA IGNAC SHAHINI 

KOZETA ISUF HOXHA 

LUMNIJE ZYHDI EKMEÇIU 

MERITA FERIT BASHA 

MUSTAFA   EKMEÇIU 

NAFERIT  SULEJMAN EKMEÇIU 

PRANVERA FERIT ALLA 

ROLAND RYZHDI EKMEÇIU 

RUDI RAKIP EKMEÇIU 

SHEGUSH FERIT DUKA 

SHPRESA XHEVDET BUMI 
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TATJANA MUSTAFA KASA 

VALDET FERIT EKMEÇIU 

XHULJETA ISUF SHYTI 

ZAMIR - EKMEÇIU 

ZHANETA - MADHI 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1919 

66 
ALEKS KOVI DEDJA 

1030366 24.11.2016 PRONAR 428.7 

25/59/1 2,202.30 234 515,338.20 

KATERINA JOSIF DEDJA 

67 VASIL ISLAM GJOLENA 909001 21.2.2017 PRONAR 500 

68 FERDI RRAHMAN XHAKA 5050085 3.9.2016 PRONAR 246 SUZANA XHAVIT MALIQI 

69 TAQI KOSTANDIN HALILI 5050015 31.8.2016 PRONAR 208.7 NEVREZ XHAVIT GJYLBEGU 

70 FERIT QANI KOLA 5050033 1.9.2016 PRONAR 298.4 

71 QANI TAHIR AHMATI 7676007 23.7.2016 PRONAR 338.7 

72 AÇON ALBERT QOSJA 5050634 21.9.2016 PRONAR 181.8 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8527 

73 ELTON SKËNDER GJYLENA 3030377 3.5.2017 PRONAR 266.3 FETAH DEMIR DRESHOLESHI 261/1 266.30 12,764 3,399,053.20 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 3499 

74 XHEVAHIR QERIM QOSHKU 5050524 19.9.2016 SHTETËRORE 135.5 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 1443 

75 AZEM HASIM XHAKA 7756322 27.4.2016 SHTETËRORE 173.6 

76 SELIM RIZA POÇI 779657 26.4.2016 SHTETËRORE 239.8 

77 AVNI RIZA POÇI 7798564 15.3.2016 SHTETËRORE 222.2 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 1527 

78 FATMIR ADEM QOSJA 6060433 31.10.2016 SHTETËRORE 208.5 

79 QANI HAMID QOSJA 6060444 31.10.2016 SHTETËRORE 375.6 

80 JAKUP SALI BICI 77985677 15.3.2016 SHTETËRORE 300 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 1652 

81 ABAZ MURAT SHOTI 998528 23.5.2016 SHTETËRORE 172.9 

82 QAMIL MURAT SHOTI 9963582 8.6.2016 SHTETËRORE 124 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 1652 

83 REFIK RIZA SHERA 9963584 6.6.2016 SHTETËRORE 145.8 

84 
LUTFI XHEMAL ÇOTA 

6699852 31.5.2016 SHTETËRORE 300 
RIFAN XHEMAL ÇOTA 

85 LUAN HAZIZ ÇOTA 9963581 6.6.2016 SHTETËRORE 150 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 1821 

86 ALI XHEVIT CURA 8080913 29.9.2016 SHTETËRORE 139.5 

87 FATMIR NEXHIP BUFI 6060963 28.10.2016 SHTETËRORE 157.2 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 2351 

88 RAHMAN ALI ALIA 7745348 27.3.2016 SHTETËRORE 104.6 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 2446 

89 NIKO ARTAN VALLA 1712019 2.2.2017 SHTETËRORE 81.6 

90 AGRON ARIF KOKOLI 302039 9.3.2017 SHTETËRORE 332.7 

91 AQIF ISUF MJESHTRI 1020616 14.11.2016 SHTETËRORE 77 

92 FERIT RAMADAN KOÇI 5858854 24.7.2017 SHTETËRORE 23.2 

93 KUJTIM SKENDER ALIJA 3030382 13.3.2017 SHTETËRORE 56.5 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 3499 

94 FATMIR XHEVIT KURTI 5758014 14.10.2016 SHTETËRORE 171.8 

95 PËLLUMB XHEMAL FAQOLLI 5050240 10.9.2016 SHTETËRORE 133.3 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 3859 

96 VIKTOR XHEMAL ÇUKA 5750095 17.10.2016 SHTETËRORE 159.7 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 2116 

97 ADIF DERVISH KLLOGJRI 9090101 1.8.2016 SHTETËRORE 223.3 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 2248 

98 NEXHDET EQEREM DACI 3003038 15.8.2016 SHTETËRORE 54.6 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 2924 

99 SAZAN XHEVAT ZITO 7789655 29.4.2016 SHTETËRORE 174.9 

100 LORENC HYQMET KARRIQI 5858599 28.9.2017 SHTETËRORE 279.3 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 1063 
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101 IDAJET BRESHAN HAJDINI 58589854 27. 9.2017 SHTETËRORE   127                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 1527 

102 OSMAN HYSEN BICI 859595 19.7.2017 SHTETËRORE   129.6                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 2446 

103 NEXHMIE RIZA BLLOSHMI 3030840 23. 3.2017 SHTETËRORE   19.5                 

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD, ZONA KADASTRALE 3859 

104 ALBERT FAIK HOXHA 9595203 6.10.2016 SHTETËRORE   264                 

DREJTORIA E ALUIZNI-t, KAVAJË 
QARKU TIRANË, BASHKIA KAVAJË 

QARKU ___TIRANË____, ZONA KADASTRALE __1791_, ZVRPP ___KAVAJË___  

105 LLAZO LIPE MESKUTI Nr. 7002717  28.4.2017 SHTETËRORE   300                 

QARKU ___TIRANË____, ZONA KADASTRALE __3101_, ZVRPP ___KAVAJË___  

106 GENTIAN TAHIR DAJA Nr. 7002974  4.8.2017 SHTETËRORE   677.1                 

QARKU ___TIRANË____, ZONA KADASTRALE __8551_, ZVRPP ___KAVAJË___  

107 HAJDAR ISMAIL ELEZI Nr. 7006907  21.2.2018 SHTETËRORE   240                 

108 ARTAN KUJTIM TEFERICI Nr. 7006934  28.2.2018 SHTETËRORE   302.4                 

109 ILIR XHEZAIR IBRAHIMI Nr. 7006932  28.2.2018 SHTETËRORE   159.3                 

110 GRISILDA RIFAT BERBERI Nr. 7006853 21.2.2018 SHTETËRORE   92.4                 

111 ELMIRA VASIP CARA Nr. 7006793, datë 27.12.2017 SHTETËRORE   152.1                 

112 
ELTON QAMIL LICA 

Nr. 7006820, datë 8. 1.2018 SHTETËRORE 
  

159.6 
                

RUBIN QAMIL LICA                   

113 Ramadan  Emin  Shabani Nr. 7002700,   datë 28.4.2017 SHTETËRORE   442                 

114 

Arjan  Osman  Halilaj 

Nr. 7002895,  datë 16.6.2017 E të tretëve     

Bakushe    Dobjani 

17/170 133.50 7,745 1,033,957.50   Majlinda   Dobjani 

Enita  Hysen  Halilaj 

Mereme   Dobjani 

QARKU ___TIRANË____, ZONA KADASTRALE __8552_, ZVRPP ___KAVAJË___  

115 NEVILA FIQRET ARKAXHIU Nr. 7006852, datë 26.1.2018 SHTETËRORE   152.4                 

116 
BESIM TAHIR BATINA 

Nr. 7006835, datë 12.1.2018 SHTETËRORE   111 
                

EDLIR TAHIR BATINA                 

117 DRITAN RAMIZ ALIA Nr. 7006848, datë 24.1.2018 SHTETËRORE   500                 

118 BESNIK HEKURAN HEKU Nr. 7006839, datë 19.1.2018 SHTETËRORE   315                 

119 SULEJMAN TOFIK CELHAKA Nr. 7006904, datë 26.2.2018 SHTETËRORE   315.3                 

120 AGRON HASAN MISIRI Nr. 7006857, datë 21.2.2018 SHTETËRORE   172.4                 

121 RAJMOND HEKURAN BIBA Nr. 7006802, datë 4.1.2018 SHTETËRORE   285.3                 

122 HASHIM MAHMUT KURTI Nr. 7006836, datë 19.1.2018 SHTETËRORE   46.5                 

123 ISMAIL HAXHI MUÇA Nr. 7006834, datë 18.1.2017 PRONAR   415.2 

BUJARE   TROÇI 

1/168 415.20 7,745 3,215,724.00   

DYLBERE   BITURKU 

RUKIJE   BITURKU 

AJETE   BITURKU 

ATLIJE   BITURKU 

QARKU ___TIRANË____, ZONA KADASTRALE __1131, ZVRPP ___KAVAJË___  

124 ASTRIT RAMAZAN TAFA Nr. 7005026, datë 25.12.2017 SHTETËRORE   219.5                 

QARKU ___TIRANË____, ZONA KADASTRALE __2539, ZVRPP ___KAVAJË___  

125 
SOKOL BAJRAM BUSHI 

Nr. 7006781, datë 21.12.2017 SHTETËRORE   192.2 
                

ILIR BAJRAM BUSHI                 

QARKU ___TIRANË____, ZONA KADASTRALE __2399_, ZVRPP ___KAVAJË___  

126 RAHIM ZANUN UKU Nr. 7002417, datë 23.2.2017 SHTETËRORE   93.3                 
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QARKU ___TIRANË____, ZONA KADASTRALE __2721_, ZVRPP ___KAVAJË___  

127 HALIL BESIM DAKAVELLI Nr. 7002536, datë 31.3.2017 SHTETËRORE   440.6                 

QARKU ___TIRANË____, ZONA KADASTRALE __2909_, ZVRPP ___KAVAJË___  

128 RAMIZ SUL PEQINI Nr. 7005004, datë 28.8.2017 E TË TRETËVE   356.1 FITNETE QAZIM PEQINI 148/2 356.10 1,402 499,252.20   

QARKU ___TIRANË____, ZONA KADASTRALE __3234_, ZVRPP ___KAVAJË___  

129 ENDI LATIF DEDA Nr. 7002908, datë 29.6.2017 

SHTETËRORE 

  136.5 

ABDURRAHIM MEHMET MYFTIU 

4/204 46.30 2,064 95,563.20 

Ndalohen 
veprimet mbi 

pasurinë, mungese 
dokumentacioni. 

ARJAN HALIT DEDA 

BUKURIE RAMAZAN DEDA 

DHURATA GANI DEDA 

DRAGUSH MEHMET MYFTIU 

HABIBE MEHMET MYFTIU 

HAMIDE RAMAZAN DEDA(VELIU) 

HATIXHE SHAZIVAR KADIU(DACI) 

ISMETE ALUSH DEDA 

KADIFE IBRAHIM DEDA 

LUAN RAMAZAN DEDA 

LUÇIE MUHARREM DEDA(RABETA) 

MENTAZ MEHMET MYFTIU 

MIRVJENA HALIT DEDA(PLIKUI) 

E TË TRETËVE 

MYZEJEN RAMAZAN DEDA 

NYSRETE MUHARREM DEDA(ISAI) 

PRANVERA NEXHMI GRIPSHI 

RAMAZAN HALIT DEDA 

TAJAR RAMAZAN DEDA 

VASIP MEHMET MYFTIU 

VEDAT MEHMET MYFTIU 

VJOLLCA MUHARREM DEDA(META) 

CEZAR NEXHMI DEDA 

FIQIRET NEXHMI DEDA 

SAMI SHAZIVAR KADIU 

QARKU TIRANË, ZONA KADASTRALE 8552, ZVRPP KAVAJË  

130 

ALMA MUHARREM VARGU 

Nr. 7002977, datë 1.8.2017 E TË TRETËVE   45.3 

SELIM HARUN VEIZI 

19/51 45.30 7,745 350,848.50 

  

KUJTIM HARUN VEIZI 

KUDRETE HARUN DUKA 

LUAN SHABAN VARGU 
MAHMUDIJE HARUN SHTINI 

MAKBULE HARUN QOLI 

DREJTORIA E ALUIZNI-t KUKËS 

QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 1617 (FIERZË) 

131 
SHTËPIA RREGULLTARE E BASHKËSISË MOTRAT 

FRANÇESKANE MISIONARE TË ZEMRËS SË 
KRISHTIT 

56426 1.15.2018 E TË TRETËVE   546.76 NDUE MAN PEPKOLAJ 2/103 546.76 160 87,481.60   

QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 1543 (DRINAS) 

132 BEHIJE MEHMET ORUÇI 56412 12.29.2017 SHTETËRORE   170.37                 

QARKU KUKËS, ZVRPP TROPOJË , ZONA KADASTRALE 1347 (BAJRAM CURRI) 

133 SHKELZEN SHERIF KORTOÇI 56414 12.29.2017 SHTETËRORE   14.78                 

134 SHKELZEN SHERIF KORTOÇI 56415 12.29.2017 SHTETËRORE   5.00                 

QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 1726 (GJEGJAN) 

135 FADIL  SULEJMAN  NERGUTI 56400 11.9.2017 SHTETËRORE   379.60                 

QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 2315 (KUKËS) 

136 
IMER VELI MUÇMATA 

56441 2.14.2018 SHTETËRORE 
  

101.65 
                

HAZBIJE AZEM MUÇMATA                   

137 

IBRAHIM  SALI EL SALIH 

56433 1.15.2018 SHTETËRORE 

  

15.23 

                

KUJTIM SALI TABAKU                   

SALI BAJRAM KINGJI                   

MUHAMET  SALI DINA                   

138 HAMIM MUHARREM NELA 56411 12.29.2017 SHTETËRORE   22.92                 

QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 3425 (SHTIQËN) 

139 BYLBIL  ILJAZ MUJA  56342 10.12.2017 SHTETËRORE   402.03                 
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140 ILJAZ  KAMER  SHEHU 56341 10.12.2017 SHTETËRORE   377.70                 

141 KUJTIM  MAHMUT  BASHA  56403 11.9.2017 SHTETËRORE   295.23                 

142 BAFTJAR  MALË HALILAJ 56407 11.9.2017 SHTETËRORE   380.76                 

QARKU KUKËS, ZVRPP TROPOJË , ZONA KADASTRALE 1993 (JAHO SALIHI) 

143 GJOVALIN NIKOLLË BIBAJ 56346 10.12.2017 SHTETËRORE   179.37                 

144 FLORENC SOKOL  BUSHGJOKAJ 56307 11.8.2017 SHTETËRORE   335.40                 

QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 3425 SHTIQËN 

145 ZANA SALI GJANA 56212 6.30.2017 SHTETËRORE   286                 

146 PETRIT BAJRAM MURTATI 56210 6.30.2017 SHTETËRORE   500                 

147 BEQIR RAMADAN MUJA 56218 6.30.2017 SHTETËRORE   470                 

148 HALIL ILJAZ MUJA 56219 6.30.2017 SHTETËRORE   236                 

149 DEMIR SUL TROTA 56211 6.30.2017 SHTETËRORE   292                 

150 MEHMET ALI GJUTA 56258 6.30.2017 SHTETËRORE   299                 

151 HAKI XHAVIT AXHAMI 56259 6.30.2017 SHTETËRORE   443                 

152 NAIL SUL TROTA 56209 6.30.2017 SHTETËRORE   348.48                 

QARKU KUKËS, ZVRPP TROPOJË , ZONA KADASTRALE 1301 (BUJAN) 

153 HYSEN  AVDI  MALAJ  90240 10.10.2017 SHTETËRORE   286.2                 

QARKU KUKËS, ZVRPP TROPOJË , ZONA KADASTRALE 1993 (JAHO SALIHI) 

154 DIOQEZA  E SAPES 56315 9.30.2017 SHTETËRORE   500.00                 

155 MARK  UKSHIN  BUSHGJOKAJ  56304 9.30.2017 SHTETËRORE   456.46                 

QARKU KUKËS, ZVRPP HAS , ZONA KADASTRALE 2283 (KRUMË FSHAT) 

156 KUJTIM EMIN GECA 56310 9.30.2017 SHTETËRORE   388.52                 

157 GANI RRUSTEM GECA 56306 9.30.2017 SHTETËRORE   479.64                 

QARKU KUKËS, ZVRPP HAS , ZONA KADASTRALE 3821 (VRANISHT) 

158 BASHKIM QAZIM KASTRATI 56298 9.5.2017 SHTETËRORE   177.98                 

159 UKSHIN RAMADAN  FERIZOLLI 56308 9.30.2017 SHTETËRORE   362.00                 

QARKU KUKËS, ZVRPP TROPOJË, ZONA KADASTRALE 1617(FIERZË) 

160 ZENUN  DIN  DUSHAJ  58284 7.31.2017 SHTETËRORE   393.87                 

161 DIOQEZA  E SAPES  56315 9.30.2017 SHTETËRORE   500.00                 

QARKU KUKËS, ZVRPP HAS , ZONA KADASTRALE 2797 (NIKOLIQ) 

162 MEHMET  RIZA PECA 36531 10.10.2017 SHTETËRORE   499.84                 

QARKU KUKËS, ZVRPP HAS , ZONA KADASTRALE 2282 (KRUMË) 

163 SKENDER MIFTAR UKPERAJ 56311 9.30.2017 SHTETËRORE   25.11                 

164 SKENDER MIFTAR UKPERAJ 56312 9.30.2017 SHTETËRORE   17.96                 

DREJTORIA E ALUIZNI-t SHKODËR 
QARKU SHKODËR, BASHKIA SHKODËR 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8593 

165 ZEF GJON KOLA 97303 25.10.2016 SHTETËRORE   300                 

166 GJON NIK GURI 101930 5.6.2017 SHTETËRORE   118.2                 

167 XHYLJANA KOLE LARUSHKU 96768 6.9.2016 SHTETËRORE   95                 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8593 

168 MARJAN DEDE KOLA 96119 23.8.2016 SHTETËRORE   150                 

169 NORE DEDE ALIJAJ 100923 2.3.2017 SHTETËRORE   353                 

170 ARDI NDOSH LULI 101389 14.4.2017 SHTETËRORE   122                 

171 VASFIJE BRAHIM RUSI 102016 25.9.2017 SHTETËRORE   320                 

172 DEDE LULASH ZEFI 96947 12.10.2016 SHTETËRORE   500                 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 2220 

173 SABRI MALIQ  KURTAJ 99809 23.12.2016 SHTETËRORE   23.2                 

174 ISMET VESEL CURRI 99812 23.12.2016 SHTETËRORE   33                 

175 
NAZMI  MALIQ  HYSA  

99813 23.12.2016 SHTETËRORE 
  

65.5 
                

SULLTANE ÇEL  HYSA                   

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8591 

176 BARDHYL  KAPLLAN RAMADANi 101852 16.5.2017 SHTETËRORE   303                 

177 GEZIM AHMET REPISHTI 101396 20.4.2017 SHTETËRORE   211                 

178 MYZAFER MUHARREM FERHATI 101905 11.5.2017 
SHTETËRORE+TË 

TË TRETËVE 
  145 

BUKURIJE    ROLBA  
7/151 5.20 8,511 44,257.20   

XHEMALIJE   TUZI 

179 AGIM ALI VORFA 102140 22.12.2017 
SHTETËRORE+TË 

TË TRETËVE 
  193.5 

SKENDER  BRAHIM  GALIQI  
7/364 12.30 8,511 104,685.30   

FAHRUK BRAHIM GALIQI 
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180 
ARBEN  MEHEMT  BILALI  

101381 10.4.2017 SHTETËRORE  
  

213 
                

JETMIR MEHME BILALI                    

181 KADRI RAMADAN SYKAJ 100552 4.1.2017 
SHTETËRORE+TË 

TË TRETEVE 
  380 GANIMET   HASI 8/61 142.10 8,511 1,209,413.10   

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8592 

182 ZEF LAZER PRENDI 94683 25.5.2017 SHTETËRORE   500                 

183 EDMOND FATMIR JUSI 101961 15.6.2017 SHTETËRORE   210                 

184 KASTRIOT  YMER ELEZI 100930 3.3.2017 SHTETËRORE   124                 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 2221 

185 XHEVAT ISLAM UJKAJ 96266 30.8.2016 SHTETËRORE   500                 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 2644 

186 DURIM YMER PUKA 96405 1.9.2016 SHTETËRORE   369.9                 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8597 

187 SKENDER SADIK TRIMI 101870 25.5.2017 SHTETËRORE   360                 

188 ISMET RAMADAN NURJA 100586 10.2.2017 SHTETËRORE   38                 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8593 

189 SLLATKA ANTON KOPLIKU 102165 29.1.2018 SHTETËRORE   305.7                 

190 PAL PLLUMB LERA 95363 18.7.2016 SHTETËRORE   468                 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8591 

191 HAMDI ETHEM LEVA 101924 1.6.2017 SHTETËRORE   126 
BEDRI 

  
BUSHATI 2/937 20.57 8,511 175,071.27   

192 BYRHAN ETHEM LEVA 101923 1.6.2017 SHTETËRORE   107 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8591 

193 GEZIM BYRHAN GRUDA 98604 15.11.2016 SHTETËRORE   214.7                 

194 RAMADAN SHAQIR DEMAJ 96948 12.10.2016 
SHTETËRORE+TË 

TË TRETEVE 
  56.5 

XHEMILE   KAZAZI 

4/173 3.48 8,511 29,618.28   BEXHET   KAZAZI 

AFRIM   KAZAZI 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8592 

195 DEFRIM BRAHIM ALIJA 101400 21.04.2017 SHTETËRORE   158.6                 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8598 

196 ALBANA GJERGJ BACAJ 94535 31.3.2016 SHTETËRORE   105                 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8591 

197 ARDIT EQEREM OSMANI 98081 2.11.2016 
SHTETËRORE+TË 

TË TRETËVE 
  385 

FADIL    OKAJ  

15/80 233.40 8,511 1,986,467.40   
VJOLLCA   OKAJ  

GAZMEND   OKAJ  

ARDIANA   OKAJ  

198 RIDVAN JONUZ KRAJA 97302 26.10.2016 SHTETËRORE   318.4                 

QARKU SHKODËR, ZVRPP SHKODËR , ZONA KADASTRALE 1869 

199 KOLE DEDE PEMAJ 100519 30.12.2016 SHTETËRORE   270                 

200 GJIN ZEF TELAJ 100593 10.2.2017 SHTETËRORE   220                 

201 
GJERGJ  MILAN  MILANI  

94996 07.3.2017 SHTETËRORE 
  

500 
                

GEZIM GJERGJ MILANI                    

202 LEKE PRELE GJONI 100605 10.2.2017 TË TË TRETËVE   355 LUC NIK SHEGA 131/55 355.00 387 137,385.00   

203 TOME KOLE DRITI 100596 10.2.2017 
SHTETËRORE+ NE 

TOKE TE VET 
  170.9                 

204 NIKOLIN KOLE DRITI 49440 10.2.2017 
SHTETËRORE+ NE 

TOKE TE VET 
  193.3                 

205 PREKE GJELOSH SKOLLAJ 94953 7.3.2017 SHTETËRORE   300                 

206 PLLUMB LULASH TROJA 99577 29.12.2016 SHTETËRORE   310                 

207 TOM NIKOLL MANI 94972 7.3.2017 TË TË TRETËVE 
  

500 
MET  DUL  MEHMETAJ  

104/1 500.00 387 193,500.00   
  QEMAL MET MEHMETAJ  

208 LEKE DEDE GERLA 100518 30.12.2016 TË TË TRETËVE   440 NIKOLIN ZEF FUSHA 107/12 440.00 387 170,280.00   

209 MARTIN NDUE NIKA 90645 29.12.2016 TË TË TRETËVE   455 ALBERT   FUSHA 107/7 455.00 387 176,085.00   

210 GJIN VUKSAN JEREVIJA 94998 7.3.2017 TË TË TRETËVE   317 ALEKSANDER SHAN FUSHA 107/3 317.00 387 122,679.00   

211 GJELOSH MARK SHKAMBI 94948 7.3.2017 TË TË TRETËVE   500 MET SADIK HOXHA 11/3 500.00 387 193,500.00   

212 PJETER NDOC CURRI 90609 12.12.2016 SHTETËRORE   350                 

QARKU SHKODËR, ZVRPP MALËSI E MADHE, ZONA KADASTRALE 1766 

213 MUSA ELEZ HASANAJ 96123 23.8.2016 SHTETËRORE   470                 
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DREJTORIA E ALUIZNI-t TIRANA JUG  

QARKU TIRANË, BASHKIA TIRANË 

QARKU TIRANË, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8160 

214 LULEZIM QEREM  SALLAKU 2622323 6.3.2018 SHTETRORE   2170                 

DREJTORIA E ALUIZNI-t VLORË 

 QARKU VLORË_, ZONA KADASTRALE __3095__ , ZVRPP VLORË  

215 

SKERDILAID PETRAQ  PALI 
108224,  

31.5.2017 
SHTET 

  

224 

                

JOLLANDA PETRAQ  PALI                   

MARGARITA PETRAQ  SHOLLA                   

 QARKU VLORË_, ZONA KADASTRALE __8601__ , ZVRPP VLORË  

216 ALTIN  KASTRIOT DERVISHI 106533 (25.1.2017) SHTET   500                 

217 ILIRJAN  HAJDAR ÇAKERRI 106297 (27.12.2016) SHTET   125                 

218 SERVET IBRAHIM ZEPAJ 106623 (30.1.2017) SHTET   166                 

219 HYSEN IBRAHIM ZEPAJ 106625 (30.1.2017) SHTET   163                 

220 ILIA IBRAHIM ZEPAJ 108194 (30.5.2017) SHTET   325                 

221 LAVDIE  HEKURAN ZEPAJ 108163 (26.5.2017) SHTET   190                 

222 METLLI  AHMET KAMBERAJ 105931 (22.11.2016) SHTET   282                 

223 SILVANA BARJAM RESULAJ 105931 (22.11.2016) SHTET   117                 

 QARKU VLORË_, ZONA KADASTRALE __8602__ , ZVRPP VLORË  

224 ELJUS  ARTUR THARTORI 109157 (24.8.2017) SHTET   300                 

225 THOMA  DHIMITER KOCI 108939 (9.8.2017) SHTET   231                 

226 ANASTASIA  VELÇO MERTIRI 105304 (28.12.2016) SHTET   138                 

227 ERVIS  RRAHIM MAZAJ 108536 (4.7.2017) SHTET   300                 

 QARKU VLORË_, ZONA KADASTRALE __8604__ , ZVRPP VLORË  

228 
PETRAQ  JOSIF DHOROS 

108494 (21.6.2017) SHTET   500 
                

FATMIRA SADIK DHOROS                 

229 SERRI  VEIP ISLAMAJ 108564 (21.6.2017) SHTET   398                 

 QARKU VLORË_, ZONA KADASTRALE __8605__ , ZVRPP VLORË  

230 

GJERGJI SKENDER ISUFAJ 

104557 (24.8.2016) SHTET   500 

                

AGIM SKENDER ISUFAJ                 

VULLNET SKENDER ISUFAJ                 

GAZMIR SKENDER ISUFAJ                 

231 

GJERGJI LILI KOSTA 

108520 (3.7.2017) SHTET   84.2 

                

ILIR ENVER SHATRO                 

ERMAL KASTRIOT SHEHAJ                 

ALUIZNI VLORË                 

TENO HYSEN AJAZI                 

ALUIZNI VLORË                 

SOTIR LILI DEMA                 

VLADIMIR FASLLI ALLKAJ                 

TIMAKO VIKTOR GJIKNURI                 

VENDIM NIMET ANIAJ                 

232 ALEKSANDER  PETRIT SPAHIU 108419 (16.6.2017) SHTET   264                 

233 REFAT  MEHMET KADARE 109086 (15.8.2017) SHTET   84                 

 QARKU VLORË_, ZONA KADASTRALE __3467__ , ZVRPP VLORË  
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234 BENJAVIN BASTRI BEDINI 107886 (5.5.2017) SHTET   387                 

235 BENJAVIN BASTRI BEDINI 107945 (10.5.2017) SHTET   162                 

236 BENJAVIN BASTRI BEDINI 107923(9.5.2017) SHTET   1349                 

 QARKU VLORË_, ZONA KADASTRALE __1481_ , ZVRPP VLORË  

237 ARTUR JEMIN BUBEQI 108770 (27.7.2017) SHTET   462                 

238 ARTUR JEMIN BUBEQI 107512 (22.6.2017) SHTET   1263                 

239 ARTUR JEMIN BUBEQI 108771 (27.7.2017) SHTET   500                 

DREJTORIA E ALUIZNI-t SARANDË 

 QARKU VLORË_, ZONA KADASTRALE 8641_ , ZVRPP SARANDË  

240 GLIQERIA THIMIO CIPA 1040337 30.11.2016 SHTET   250                 

241 GLIQERIA THIMIO CIPA 1040315 30.11.2016 SHTET   298                 

DREJTORIA E ALUIZNI-t FIER 

 QARKU FIER , ZONA KADASTRALE 8533 ZVRPP FIER 

242 

DREJTORIA E ALUIZNI-t FIER Nr. 270169  Datë 12.9.2017 

SHTET   321.2 

                

LUAN DINO MYFTARAJ Nr. 270229  Datë 2.10.2017                 

ALEM VEIS DURRAJ Nr. 270228  Datë 2.10.2017                 

ALEM VEIS DURRAJ Nr. 270227  Datë 2.10.2017                 

ALEM VEIS DURRAJ Nr. 270226  Datë 2.10.2017                 

FIQIRI DINE AZIZAJ Nr. 270225  Datë 2.10.2017                 

PAJTIM SULO HOXHAJ Nr. 270230 Datë 2.10.2017                 

 
 
      

 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


